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Internett-side for 3k-samarbeidet

Internettsiden for 3K-samarbeidet er nå i drift.  Nettadressen er www.3-k.no
Prosjektdokumenter, referat, utredninger, nyhets- og kontaktinformasjon er lagt ut på 
nettsiden.  Det ligger også linker til 3K-siden på nettsidene til hver av 3K-kommunene.

Arbeidsverkstedet for hjelpetjenester barn og unge

Arbeidsverkstedet ble gjennomført 19. mars med 68 deltakere.  I tillegg til ansatte i de tre 
kommunene deltok også representanter fra NAV og BUPA.  Deltakerne var delt i 10 grupper, 
hver gruppe med tilnærmet samme tjenesteområde, men der alle tre kommuner var 
representert.  Innspillene fra gruppearbeidene er drøftet i prosjektgruppen og 
arbeidsgruppen, som nå har skissert to alternative organiseringsprinsipp for hjelpetjenester 
for barn og unge.

Oppsummering fra arbeidsverkstedet og foreløpig rapport for 3K hjelpetjenester for barn og 
unge ligger tilgjengelig på internettsiden til 3K, www.3-k.no .  De skisserte 
organiseringsprinsippene er tatt inn i foreløpig rapport.

Felles skatteoppkreving

Det er gjennomført formelle møter med tillitsvalgte og de ansatte som skal overføres fra 
Holmestrand og Hof kommuner til felles skatteoppkreverkontor i Re kommune.  Felles 
skatteoppkrevingskontor skal være etablert f.o.m. mai.  3. mai vil kontoret være stengt i 
forbindelse med flyttingen.  Første dag 3K skatteoppkreving vil være i drift er 4. mai.

Felles kulturskole

Formelle møter med tillitsvalgte og de ansatte som skal overføres fra Holmestrand og Re 
kommuner til Hof kommune gjennomføres i disse dager.  Hof kommune blir vertskommune 
for felles kulturskole, som skal være i drift fra 1. august.   Hof kommune arbeider nå med å få 
klargjort lokaler for administrasjon og base for kulturskolen.  Det blir fremmet sak for Hof 
kommunestyre med forslag om å legge kulturskolens administrasjon og base til nåværende 
folkebiblioteklokaler ved Hof skole og kultursenter.  Folkebiblioteket i Hof vil da bli flyttet til 
Hof sentrum.  Undervisningen ved kulturskolen vil alt vesentlig skje i hver av kommunene, 
som tidligere.
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